ortus secundariorum 7,270f.

primariorum / secundariorum 1,29f. 4,309

6,291f. 7,267–271 273f. 8,51f. 13,35f.

origo

ob aus Pythagorischen Zahlen entstanden  
16,9

Pythagoreorum sententia quod symbola elementorum sint 6,17f. 80f.

Ramus de eis 6,17

Schonerus de eis 6,17

sectiones harmonicae falso ex eis deductae sunt  
6,119

situs mutuus, si regulariter sumptus 1,37–39  
8,60–65

sphaera innituntur 7,51

zodiacum an dividant 1,39f. 8,66

**corpora regularia quinque inter planetarum**

**orbis posita** 1,25–36 413f. 3,14.38 427f. 4,289

347 6,81f. 455 462 502f. 7,267–276 313f. 8,46–

58 216 10,<sup>1</sup>23.24–28 13,38.207–210 66.24 84 117

204 14,11f. 28 53.436–54.461 15,196 16,157.-

108–111 17,97 19,323 21.2,1,94f.

apsides ex corporibus computatae 1,54 8,89

astrologicae qualitates 1,35f. 8,57f. 13,36

concinne posita 13,42

dies quo Keplerus ideam istam invenerit 1,11  
405 8,25

discrepantia cur 7,275

distancia inter Saturnum et stellas data an salvetur 13,124 128

distributa quomodo 1,27 30–36 7,274 8,48  
52–58 13,32 35f. 49

*dt. Eintrag* 4,246

eccentrici motus 6,448

harmonicae proportionibus hic nullae sunt 6,413  
447f.

- idea a Pythagoricis inventa est **20.1,76**  
 intervalla planetarum  
 cum motibus comparata **1,72–75 8,116–120 447**  
 ex corporibus sumpta **1,47–50 7,273 8,81–84**  
 non ex istis corporibus sumpta sunt **6,298–300**  
 sed ex motibus **8,28 451**  
 Iovis satellites an ad istam ideam quadrant **4,310**  
 luna neglegenda an sit **1,55–57 66 4,310 8,90–94 106 13,43**  
 Maestlinus assentitur **1,82**  
 Maestlinus ideam laudat **17,67**  
 numerus planetarum ex eis sumptus **1,13f. 26 6,298 420 7,273 8,27f. 28 47 13,35**  
 perfectionem nostri mundi testantur **4,308f.**  
 pythagoream sphaeram Keplerus istum ordinem appellat **16,357.39**  
 quo sensu solum **6,353 403**  
 Roeslinus istam ideam ad Tychois et suum systema applicat **13,146f.**  
 Roeslinus istam ideam reprehendit **13,123**  
 Roeslinus quomodo ea distribuat **13,128f.**  
 spatia planetarum exornant **6,444**  
 tabula **1,27 8,48**  
 tempora periodica an hic valeant **7,275f.**  
 terra recte locata **1,29–31 7,273f. 8,51–53**
- corpora solida** (geom. Körper)  
 a planis ad ea nullus transitus scientificus est **6,61**  
 aucta corpora regularia **21.1,536–539**  
 curta corpora regularia **21.1,533–536**  
 generatio eorum **21.1,476f.**  
 ordo eorum **21.1,545–547**  
 ortus eorum **21.1,466–480 528–532**  
 primum eorum sphaera est **7,47–50**  
 quomodo orientantur ex figuris planis congruis **6,78–89**  
 sima corpora (abgestumpfte Körper) **21.1,540–545**  
 simum cuboctaedricum **21.1,543f.**
- corpus**  
 deus initio creavit **1,23 8,44**  
 deutsche Ausdrücke **9,149**  
 Pythagoreis ternarius corpus repraesentat **6,95**
- corpus humanum**  
 cadaver a Iessenio exenteratum **15,358**  
 crescit in latitudinem usque ad provectam aetatem **17,96.27f.**  
 facultas naturalis et animalis ei insunt **20.2,15.25–34**  
 Keplerus Pappo de partium usu scripsit **17,183**  
 motus naturalis, vitalis, animalis gravitatisque  
 in brachio **7,88**  
 oculorum et aurium situs ex motus necessitate explicatus **2,145f.**  
 proportio ad terrae magnitudinem data **4,308.27f.**  
 proportiones harmonicae an insint **14,51.340f.**  
 sanguinis in arteriis venisque cursum flamma in corde pellit **2,35**
- corruptio** → generatio  
**Corvus** (Sternbild) **7,214.4**  
 stellarum eius positiones **10,<sup>2</sup>129**
- cosmographia** **1,55.17 59 3,26.39 8,90.27 98**  
 mathematicā non in summa ἀκριβεία utitur **13,70.34**  
 pro Geographia vulgo utitur **8,15**
- cozza** **14,132.196 134.261 16,334.29 20.2,162 528**  
 Äußerung Andersons über die Cossisten **9,520**  
 Bezeichnung der Potenzen **6,524f.**  
 heptagonum et alios polygonos cur determinare non potest **6,50–55**  
 ignotum, non falsum in ea proponitur **20.1,79.34–37**  
 Kepleri aversatio **9,112f.**  
 Keplers Abneigung **6,527 9,147 429f.**  
 media proportionalia construere an queat **14,265f.**  
 nititur numeris discretis, unde numquam exactissima **6,53f.**  
 sicut mas est **6,292**  
 transitus a rectis ad curvas non est **2,108.28f.**  
 trisectio et quinisectio arcus circuli **6,57f.**
- coturnices** (Wachteln)  
 adiuvandi causa a deo missae **8,233**
- crabrones** (Hornissen)  
 gignantur quomodo **1,268.34**
- Crater** (Sternbild) **7,214.3**  
 stellarum eius positiones **10,<sup>2</sup>129**
- creditores** (Gläubiger) **6,199**
- credulitas**  
 in medendi arte quid possit **14,332**
- crepusculum** **2,32 15,90.302–305**  
 aër radios Solis reperiens est eorum causa **7,65 67f.**  
 altitudo  
 demonstratio eius veterum **7,65f.**  
 in umbrae lunae magnitudine respicienda est **2,250**  
 quanta sit **2,79 250**  
 aurora arcuata ex materia Soli circumfusa explicanda est **7,66f.**  
 Bachmeirii sententia **18,444**  
 causae quattuor **7,65**  
 colorum transitus **14,50.308–310**  
 ea in America sunt brevissima **7,67 11.1,203**  
 in Mose non ex Sole est **21.2,1,187.26–28**